
新年のごあいさつ
謹んで新年のごあいさつを申し上げます。

皆様には、健やかに新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。

今年も、地区の皆様に親しまれる公民館を目指し、職員一同頑張ってまいります。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。

酒生公民館職員一同

酒生公民館だより
№256

E-mail：sakou-k@mx1.fctv.ne.jp URL: http://fctv.~sakou-k/

令和5年01月21日発行
発行所：酒生公民館
TEL/FAX：0776-41-2503

令和５年 自治会連合会新役員のみなさまです

☆連合会長 寺前 和夫（荒木新保町）

☆副会長 山内 清次（成願寺町） 東 辰巳（篠尾町）

各自治会長さまのご紹介（行政順・敬称略）

【栂野町】 高村 明俊 【稲津町】 米澤 弘修 【荒木町】 村上 照夫

【高尾町】 清水 光幸 【前波町】 丸山 二三雄【宿布町】 山田 耕栄

【高尾第一】谷口 尚博 【篠尾台】 吾田 貴裕

今年一年間、市の行政嘱託員として、公民館協力員としてもご協力いただきます。

どうぞよろしくお願いいたします。

また、令和４年の各自治会長の皆さまには、昨年一年間大変お世話になりました。

本当にありがとうございました。

☆地域や各町内と公民館の連絡調整のため、

毎月定例会を開催しています。



2023年
酒生公民館で

まなぶって
楽しい♪心豊かな時間を過ごしましょう

お問合せ 酒生公民館 TEL 41-2503

第１・３ 火曜日

14:00～16:00

習字

詩吟

オハナシ体操かえるの楽校

洋裁水墨画

第２・４ 火曜日

13:30～16:00

第１・３ 火曜日

9:30～11:30

囲碁
毎週 水曜日

13:00～

毎週 木曜日

10:00～12:00

オハナシこーらす♪

なかよしサークル ベルマーク運動 クッキングクラブ
第３ 金曜日

第１ 水曜日 第３ 水曜日
10:00～11:00

10:30～12:00 10:00～11:00 10:00～12:00

第２ 火曜日

毎週 火曜日 第４ 木曜日

10:00～11:00 10:00～11:00

育児サークル SDGｓちょこっと運動 環境・食育

楽しく学ぼう♪ 笑って元気に♪ 声高らかに♪

五十嵐 禮子先生 米岡 春幸先生 河合 千恵先生

竹内 巖さん 児玉 信子先生

公民館教育事業や自主グループの講座に
興味を持たれた方は、お気軽に公民館まで
お声がけください。お待ちしております (*^▽^*)

ひまわり会
（民 踊）

第３ 水曜日

13:00～

※日時は変更する場合がございます。


